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CSS 2° Trofeo Citta di Verona Edizione: Categoria

1996

QRO
A

Verona , Venerdi 05/01/2024 ore 18:15
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome

FURLANI NICOLA RUBEN
ROSSI JIN

ROSA LUCA

GATTOLIN DAVIDE
CAPPELLARI ALESSANDRO
DEPPIERI DIEGO

FILOSO MATTIA
TESSAROLO GIOVANNI

O~NO UL WNPE

100 Farfalla - Juniores Maschi

Anno

2007
2007
2006
2006
2007
2007
2006
2007

Risultati completi

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VERONA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC

50m

26.14
25.91
25.70
27.46
27.36
27.82
27.45
26.94

28.56
29.97
30.73
31.25
31.64
31.32
31.70
32.45

i

VENETO

Foglion. 1
05/01/2024

Finale

FINALE Punti

00:54.70  9.00
00:55.88  7.00
00:56.43  6.00

00:58.71  5.00
00:59.00 4.00
00:59.14  3.00

00:59.15  2.00
00:59.39 1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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